
HOTĂRÂREA NR. 114 
din 27 iunie 2019 

privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul de investiţii "Modernizare 
infrastructură rutieră oraş Buftea" 

Consiliul local al oraşului Buftea, 
Având în vedere: 

■ Expunerea de motive a viceprimarului oraşului Buftea, domnul Vaida Gheorghe Alexandru; 
• Raportul de specialitate întocmit de Serviciul Achiziţii Publice, Investiţii, Informatică, 

Proiecte cu Finanţare Internaţională; 
• Avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al oraşului Buftea; 

în conformitate cu: 
• Prevederile art. 44 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu 

modificările şi completările ulterioare; 
■ Prevederile art. 36 alin. (1 ), alin. (2) lit. b), coroborate cu prevederile alin. (4) lit. d) din 

Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) şi ale art.115 alin. (1) lit. (b) din Legea nr. 
215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

HOTĂRĂŞTE 

Art.1. - Se aprobă indicatorii tehnico-economici pentru obiectivul de investiţii "Modernizare 
infrastructură rutieră oraş Buftea", după cum urmează: 

a) Valoarea totală a investiţiei - (Scenariul 1): 18,110.921 mii lei cu TVA inclus (15,245.763 
mii lei fără TVA), din care lucrări (C+M): 16,874.728 mii lei cu TVA inclus, respectiv 
14,180.444 mii lei fără TVA. 

b) Durata de execuţie: 12 luni calendaristice. 

Art. 2. - Se aprobă documentaţia tehnico-economică - Studiu de fezabilitate "Modernizare 
infrastructură rutieră oraş Buftea", întocmit de S.C. SPC ELITE CONSULTING S.R.L conform 
anexei nr. 1, parte integrantă a prezentei hotărâri. 

Art.3. - Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei hotărâri se împuterniceşte Primarul 
oraşului Buftea prin serviciile de specialitate. 

Contrasemnează 
SECRETAR, 

ANGHEvl:4,-IANA JAIHAELA 

/ /J tfl}tliy 
~/! /. 

I I / / I l/ 
; 


